REQUERIMENTO Nº            /2005
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
1.697/2003, de autoria do Deputado
Geraldo Resende.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 1.697/03, de autoria do Sr. Geraldo Resende, que "Altera a Lei n.º 9.263,
de 12 de janeiro de 1996, que "regula o § 7º do art. 226 da Constituição Federal,
que trata do planejamento familiar, estabelece penalidades e dá outras
providências”.

Sala da Comissão, 22 de março de 2005.

Deputado DR. BENEDITO DIAS
Presidente